Prefeitura Municipal de Alegre
Estado do Espírito Santo

Secretaria Executiva de Administração

Parque Getúlio Vargas, 01 – Centro – CEP 29.500-000 – Alegre/ES
administracao@alegre.es.gov.br

Visite o nosso site: www.alegre.es.gov.br

PORTARIA Nº 4.434/2021

Designa RONNEY MILANEZ BALDOTTO -

Superintendente de Controle Interno, para a

função de Ouvidor Substituto, e dá outras

providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que

o cargo lhe confere,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar RONNEY MILANEZ BALDOTTO, Superintendente de Controle

Interno, para exercer as funções de Ouvidor Substituto da Prefeitura Municipal de

Alegre/ES.

Art. 2º A função acima citada, não gera ônus para os cofres públicos deste Município.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se, registre-se e comunique-se.

Alegre-ES, 29 de dezembro de 2021.

NEMROD EMERICK

Prefeito Municipal de Alegre

WAGNER DE PINHO PIRES
Secretário Executivo de Administração

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: e5f6ad6ce374177eef023bf5d0c018b6

		2021-12-29T18:57:31+0000

		2021-12-30T14:52:32+0000